АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛМАНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 декабря 2012 года №  1043                                                                    с. Калманка

Об утверждении перечня публичных
обязательств перед физическим лицом,
подлежащих исполнению в денежной
форме муниципальным бюджетным

учреждением от имени и по поручению
администрации Калманского района
В соответствии с п. 2 статьи 4 решения районного Собрания депутатов Калманского района Алтайского края № 82 от 19.12.2012г. «Об утверждении бюджета муниципального образования Калманский район на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень публичных обязательств перед физическим лицом, подлежащих исполнению в денежной форме муниципальным бюджетным учреждением от имени и по поручению администрации Калманского района, согласно Приложению.
2.  Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации района                                                      С.А.Тахтаров